проект
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ХАРАГУНСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«__»____2020                                                                                           № __

с. Харагун

«О создании объектовой пожарной команды»

    В целях профилактики и оперативного реагирования, ликвидации возможных чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, возникающих на территории сельского поселения «Харагунское». В соответствии с Федеральным законом от 06 мая 2011 № 100 – ФЗ «О добровольной пожарной охране» с изменениями от 10 февраля 2017 № 21 – ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О добровольной пожарной охране», в исполнение: Федерального закона № 69 – ФЗ от 21 декабря 1994 «О пожарной безопасности», Федерального закона № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ».
1. Создать объектовую пожарную команду из числа работников администрации СП «Харагунское»  (приложение № 1).

2. Бухгалтерии администрации СП «Харагунское» предусмотреть денежные средства на покупку спец. одежды для пожарной команды.
3. Главному специалисту по пожарной безопасности администрации СП «Харагунское» произвести обучение объектовой пожарной команды правилам пожарной безопасности.
4. Контроль за исполнением  данного распоряжения оставляю за собой.
5. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского поселения

«Харагунское»                                                                                   В.А. Кондрюк

Приложение № 1
Список

объектовой пожарной команды администрации СП «Харагунское»

	№ п/п
	Ф.И.О.
	должность
	телефон
	примечание

	1
	Кондрюк Вера Александровна
	Глава СП «Харагунское»
	89144580867

	2
	Сизых Леонид Егорович
	Главный специалист
	89141299660

	3
	Праскова Любовь Владимировна
	Специалист по имуществу
	89144415357

	4
	Дорожков Николай Николаевич
	водитель
	89144874694

	5
	Гафуров Виктор Мирзович
	Рабочий скважины
	89141379049

	6
	Ряполов Александр Сергеевич
	Рабочий скважины
	89245021759

	7
	Бережной Владимир Николаевич
	сторож
	89144499452

	8
	Горюнов Сергей Владимирович
	сторож
	89144644940

	9
	Абидаев Виктор Александрович
	Староста с.Тайдут
	89244772047

	10
	Батуев Владимир
	Староста с.Сарантуй
	89141325499

	11
	Кондрюк Елена Сергеевна
	Техничка - курьер
	89144415440

	12
	Подопригора Татьяна Алексеевна
	Гл.Бухгалтер
	89145075209

	13
	Житникова Ольга Викторовна
	бухгалтер
	89141280533

	14
	Гафурова Елена Васильевна
	специалист
	89144539357